[image: герб%20района]
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.02.2019 г. № 137

О внесении изменений
в Решение Совета депутатов
Каракульского сельского поселения
от 15.01.2019 г. № 136
                     Совет депутатов  Каракульского сельского поселения Октябрьского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в  Решение Совета депутатов Каракульского сельского поселения Октябрьского муниципального района от 15.01.2019 г № 136 «О правовом регулировании отношений в области оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Каракульского сельского поселения»:
1) в пункте 2.1 части 2 раздела II Положения о порядке определения объема ассигнований по фонду оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Каракульского сельского поселения цифру «64,4» заменить цифру «65,52»;
2) пункт 2.1 раздела II Положения об оплате труда  выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Каракульского сельского поселения дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) единовременное денежное поощрение за своевременное получение Октябрьским муниципальным районом паспортов готовности к отопительному сезону за период с 2013 года в размере 1,12 должностного оклада.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Каракульского
сельского поселения                                                                  Г.В.Тишанькина

image1.jpeg